
 

 
 

 

 

 

 

 

SZIGETSZENTMIKLÓS VÁROS  

ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

2/2020. (I.30.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

Változtatási tilalom elrendeléséről a Felsőtag 

városrészben 

 



2 

Szigetszentmiklós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet 

alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 21. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13.§ (1) bekezdés 1) pontjában, valamint az épített környezet alakításáról és védelméről 

szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

 

1. § Településrendezési feladatok megvalósítása érdekében, a 0102/2, 0102/4, 0102/10, 

0102/11, 0102/21, 0102/22, 0102/23 helyrajzszámú ingatlanokra vonatkozóan, a 

Szigetszentmiklós Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Szigetszentmiklós Város 

Helyi Építési Szabályzatáról és Szabályozási Tervéről szóló 1/2012. (II.1.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: HÉSZ) felülvizsgálatának időszakára változtatási tilalmat rendel el. 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

3. § Ez a rendelet hatályát veszti a településrendezési eszközök folyamatban lévő 

felülvizsgálatát követően elfogadott HÉSZ hatályba lépésének napján, de legkésőbb jelen 

rendelet hatályba lépését követő három év elteltével. 

 

 

dr. Matus-Borók Dóra 

jegyző  

 

Nagy János 

polgármester 

 

 

ZÁRADÉK 

Szigetszentmiklós Város Képviselő-testülete ezen rendeletét 2020. január 29. napján megtartott 

ülésén alkotta, 2020. január 30. napján kihirdetésre került. 

dr. Matus-Borók Dóra 

jegyző 

 

 


